

# **København Håndbold A/S**

**Jens Jessens Vej 20, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 35 03 14 99**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022.

---

**Kim Haugstrup Mikkelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	København Håndbold A/S Jens Jessens Vej 20 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 35 03 14 99 Stiftet: 24. januar 2013 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henriette Mærsk Søndergaard, Formand Henning Nygaard Jensen Per Wildbork Ole Gorm Larsen Michael Humle
<b>Direktion</b>	Louise Ambjörg Svalastog Spellerberg, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Nordic Sports Managements ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af håndboldklub med damehold på professionelt niveau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.087 t.kr. mod 1.257 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -4.974 t.kr. mod -4.699 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret indregnet Covid-19 Kompensation for aflyste arrangementer på t.kr. 389. Kompensationen vedrører tidligere regnskabsår, 2020/21. Der var væsentlig usikkerhed omkring, hvorvidt selskabet ville modtage kompensation samt størrelsen af beløbet, hvorfor indtægten ikke er indregnet i regnskabsåret 2020/21.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.086.688</b>	<b>1.256.596</b>
3 Personaleomkostninger	-7.184.755	-6.000.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.714	-15.438
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.133.781</b>	<b>-4.759.014</b>
Andre finansielle indtægter	270	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-63.298	-28.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.196.809</b>	<b>-4.787.302</b>
Skat af årets resultat	222.499	87.957
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.974.310</b>	<b>-4.699.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.974.310	-4.699.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.974.310</b>	<b>-4.699.345</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.237	65.951
Materielle anlægsaktiver i alt	30.237	65.951
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.237</b>	<b>65.951</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.288	146.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.713.952	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	222.499	87.957
Andre tilgodehavender	0	83.358
Periodeafgrænsningsposter	64.889	88.860
Tilgodehavender i alt	7.070.628	406.525
Likvide beholdninger	266.212	707.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.336.840</b>	<b>1.113.663</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.367.077</b>	<b>1.179.614</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	2.200.000	2.200.000
Overført resultat	3.539.649	-6.486.041
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.739.649</u></b>	<b><u>-4.286.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.750.000
Anden gæld	637.420	618.721
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>637.420</u>	<u>4.368.721</u>
Gæld til pengeinstitutter	399	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	130.000	2.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.183	104.592
Anden gæld	772.426	927.592
Periodeafgrænsningsposter	0	62.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>990.008</u>	<u>1.096.934</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.627.428</u></b>	<b><u>5.465.655</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.367.077</u></b>	<b><u>1.179.614</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	2.200.000	-1.786.695	413.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.699.346	-4.699.346
Egenkapital 1. juli 2021	2.200.000	-6.486.041	-4.286.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.974.310	-4.974.310
Koncerntilskud	0	15.000.000	15.000.000
	<b>2.200.000</b>	<b>3.539.649</b>	<b>5.739.649</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af de negative resultater, har selskabet fået tilført et koncerntilskud. Selskabets ultimative ejer har i kontinuitet med tidligere givet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Covid-19 kompensationen for aflyste arrangementer, som er indregnet i regnskabsåret 2021/22, vedrører tidligere regnskabsår, 2020/21. Der var væsentlig usikkerhed omkring, hvorvidt selskabet ville modtage kompensation samt størrelsen af beløbet, hvorfor indtægten ikke er indregnet i regnskabsåret 2020/21.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter:		
Covid-19 Kompensation for aflyste arrangementer	388.741	64.940
Covid-19 Lønkompensation	0	284.954
	<u>388.741</u>	<u>349.894</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>388.741</u>	<u>349.894</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>388.741</u></b>	<b><u>349.894</u></b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	6.971.078	5.882.660		
Pensioner	144.000	52.000		
Andre omkostninger til social sikring	69.677	65.512		
	<b>7.184.755</b>	<b>6.000.172</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	19		
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.423	0		
Andre finansielle omkostninger	7.875	28.288		
	<b>63.298</b>	<b>28.288</b>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Aktiekapitalen består af 2.200.000 aktier a 1 kr.				
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	637.420	0	637.420	637.420
	<b>637.420</b>	<b>0</b>	<b>637.420</b>	<b>637.420</b>
<b>7. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået kontrakter med spillere og trænere, der er uopsigelige for selskabet i kontraktperiodens varighed. Kontrakternes varighed ligger mellem 1-4 år.				
Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder og en restforpligtelse på i alt t.kr. 256 per 30. juni 2022.				

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Sports Management ApS, CVR-nr. 25 90 00 22, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Nygaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:36730927-RID:17648855

IP: 64.183.xxx.xxx

2022-09-22 09:51:25 UTC

NEM ID 

## Per Wildbork

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-414952669867

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-09-22 10:00:54 UTC

NEM ID 

## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

Serienummer: b9a76102-36fd-4dd3-852c-668202330751

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-09-22 10:48:50 UTC

Mit  

## Ole Gorm Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f4627864-06bf-4b79-9c4c-3549104b52f7

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-09-22 12:28:26 UTC

Mit  

## Michael Humle

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b7d365e7-0575-4cef-b3a5-555ff826711f

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-09-22 16:24:46 UTC

Mit  

## Henriette Mærsk Søndergaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 08fd94bb-0615-43c1-a19f-6b9cf03d87ee

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-09-25 18:14:48 UTC

Mit  

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 189.202.xxx.xxx

2022-09-25 18:17:54 UTC

NEM ID 

## Kim Haugstrup Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: 366028b5-3409-4305-a493-310f12481518

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-09-27 07:30:33 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>